POLO DE APOIO PRESENCIAL DE UMUARAMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Avenida Angelo Moreira da Fonseca, 1800 – Campus

UEM

CEP: 87.506-370 Fone: (44)39061076

Edital PMU/ SMEU/ UAB- 005/2024

Homologa o resultado preliminar da entrevista e análise do

currículo, descritos nos itens 9.3 e 9.4 do Edital 0001/2024

referente ao Processo Seletivo à atuação como coordenador de

Polo de Apoio Presencial-UAB no Município de Umuarama.

CANDIDATO(A) em ordem alfabética PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

MÉDIA

1. DAYANE HORWAT IMBRIANI DE OLIVEIRA 10,0 5,2 7,6

2. DÉRCIO FERNANDO MORAES FERRARI 7,0 8,2 7,6

3. FABRICIA ALESSANDRA GARCIA MELLO DE
OLIVEIRA

8,7 3,4 60,4

4. MARCELO RODRIGUES 5,2 5,6 5,4

5. PATRICIA KARLA DA SILVA MANTOVI 7,2 5,0 6,1

A Secretaria Municipal de Educação de Umuarama, no uso de suas atribuições legais e considerando

as predisposições do Edital 001/2024 homologa o resultado da pontuação da entrevista e análise de

currículo dos inscritos no Processo Seletivo à atuação como coordenador de Polo de Apoio Presencial-UAB

no Município de Umuarama.

Caberá pedido único de recurso do resultado à Secretaria Municipal deEducação,exclusivamente

pelo candidato e devidamente fundamentado, quanto à pontuação atribuída aquele, até as 22 horas de

acordo com as datas estabelecidas no edital (AnexoII), devendo conter o nome completo do candidato, seu

número do CPF e polo de atuação,que deverá ser enviado no e-mail uab@umuarama.pr.gov.br , conforme

modelo(AnexoIII).

Secretaria Municipal de Educação.

UMUARAMA, 10 DE JUNHO DE 2024.

mailto:uab@umuarama.pr.gov.br